



Жезказганская распределительная электросетевая компания  
11.10.2022 13:19:43

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2023-11588 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
11.10.2022 13:20:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ГИПСОКАРТОН 9,5ММ (1,2*2,5) ISI 9,5ММ ГОСТ 6266-97 Длина – 2,5м. Ширина – 1,2м. Толщина- 9,5мм.Утоненная кромка позволяет получить при шпаклевании незаметный стык. Торцевые кромки имеют четкую прямоугольную форму.Размер-1200х2500х9,5. Применяется внутри отапливаемых помещении с сухим и нормальным влажностным режимами ГОСТ 6266-97	Лист	42.00000	3 303.57	138 749.94	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ГИПСОКАРТОН 1,2*2,5 12,5 ГОСТ 6266-97 Длина – 2,5м. Ширина – 1,2м. Толщина- 12,5мм.Утоненная кромка позволяет получить при шпаклевании незаметный стык. Торцевые кромки имеют четкую прямоугольную форму.Размер-1200х2500х12,5. Применяется внутри отапливаемых помещении с сухим и нормальным влажностным режимами ГОСТ 6266-97	Лист	21.00000	3 660.71	76 874.91	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

3	ГИПСОКАРТОН 1,2*2,5 9,5ММ ВЛАГОСТ Длина – 2,5м. Ширина – 1,2м. Толщина- 9,5мм, влагостойкий. ГОСТ6266-97	Лист	1.00000	3 553.56	3 553.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ГИПСОКАРТОН ВЛАГОСТОЙКИЙ 1.2Х2.5Х12.5 ГОСТ 6266-97 Длина – 2,5м. Ширина – 1,2м. Толщина 12,5 мм. Влагостойкий. ГОСТ6266-97	Лист	4.00000	4 017.86	16 071.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Гипсокартон потолочный 9мм в/с ГОСТ 6266-07	Лист	8.00000	3 553.57	28 428.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Гипсокартон стеновой 12мм в/с ГОСТ 6266-07	Лист	25.00000	4 017.86	100 446.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Дверной блок ПВХ 700*2000 цвет белый+замок с ручкой ГОСТ 30970-2002	Комплект	2.00000	156 250.00	312 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Дверной блок ПВХ 900*2000 цвет белый+замок с ручкой ГОСТ 30970-2002	Комплект	1.00000	176 785.71	176 785.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Дверь межкомнатная в комплекте 0,6х2 м глухая Ширина индивидуальной упаковки товара, см- 61,0. высота индивидуальной упаковки товара, см- 201,0. дверное полотно, наличник, дверная коробка с порогом. ГОСТ6629-88	Штука	5.00000	36 964.29	184 821.45	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	дверь межкомнатная в комплекте 0,7х2м глухая Ширина индивидуальной упаковки товара, см- 71,0. высота индивидуальной упаковки товара, см- 201,0. дверное полотно, наличник, дверная коробка с порогом. ГОСТ6629-88	Штука	1.00000	40 267.86	40 267.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	дверь межкомнатная в комплекте 0,8х2м глухая Ширина индивидуальной упаковки товара, см- 81,0. высота индивидуальной упаковки товара, см- 201,0. дверное полотно, наличник, дверная коробка с порогом. ГОСТ6629-88	Штука	7.00000	43 303.57	303 124.99	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	КАФЕЛЬ НАПОЛЬНЫЙ Размер – 30*30. Поверхность плитки - матовая.Колекция пол, стены. В сан.узлеГОСТ6787-2001	Метр квадратный	6.00000	5 446.43	32 678.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	КАФЕЛЬ НАПОЛЬНЫЙ 40Х40 КЕРАМОГРАНИТ Тип –керамогранит. Способ обработки камня- термообработанный. Тип поверхности-антискользящая Размер 400х400ммГОСТ6787-2001	Метр квадратный	3.95000	5 446.43	21 513.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	КАФЕЛЬ НАСТЕННЫЙ Размер – 20*30. Поверхность плитки - глянцевая. Колекция стены полГОСТ6787-2001 В сан.узле	Метр квадратный	34.73000	4 553.57	158 145.49	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Керамическая стеновая плитка 40*20см беж ГОСТ 6141-91.	Метр квадратный	47.00000	6 026.79	283 259.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Керамогранит неглазурованный 60*60см Керамогранит неглазурованный 60*60см КОД 5120306	Метр квадратный	140.00000	5 982.14	837 499.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ОСВ 22мм ОСВ 22мм	Лист	8.00000	25 446.43	203 571.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Плинтус L+2,5 коричневый венге дуб Цвет дуб венге Элемент ступени- ступень. Вид плинтуса- клинкерная LP- 49. Тип использования- универсальный. Изнастойкость плинтуса- PEI-5. Длина 2,5 метра ГОСТ19111-2001	Штука	42.00000	2 232.14	93 749.88	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

19	ПЛИТА OSB 2,5М*1,25М ТОЛЩИНА 10ММ Длина-1250мм. Ширина- 2500мм. Толщина-10мм. ГОСТ Р 56309-2014	Лист	36.00000	12 767.86	459 642.96	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	Плитка потолочная 60*60 гипсовая Плитка потолочная 60*60 гипсовая	Метр квадратный	115.00000	3 750.00	431 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Профиль оцинк ПП 60*27 ГОСТ 30245-2012	Штука	60.00000	1 964.29	117 857.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Профиль оцинк ППН 27*28 ГОСТ 30245-2012	Штука	30.00000	1 607.14	48 214.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 27/28 3М ГОСТ30245-2003 1627/28 3М ПН 28*27*3000 (0,7мм) материал- оцинкованная сталь.толщина-0.7мм СП1163.1325800.2014	Штука	78.00000	1 607.14	125 356.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 27/60 3М ГОСТ30245-2003 1627/60 3М ПП 60*27*3000 (0,7мм). материал- оцинкованная сталь.толщина-0.7мм СП1325800.2014	Штука	206.00000	1 964.29	404 643.74	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Соединитель на плинтус Венге дуб 60мм Материал – пластик. Цвет- дуб венге ГОСТ19111-2001	Штука	30.00000	553.57	16 607.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Уголок внутренний на плинтус Венге дуб 60мм Материал – пластик. Цвет- дуб венге ГОСТ19111-2001	Штука	29.00000	553.57	16 053.53	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	Уголок наружный на плинтус Венге дуб 60мм Материал – пластик. Цвет- дуб венге ГОСТ19111-2001	Штука	12.00000	553.57	6 642.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Уголок пластиковый 30x30x2700мм Материал – пластик. Размер 30x 30мм. Длина 2700мм. Цвет- белый. ГОСТ19111-2001	Штука	17.00000	1 071.43	18 214.31	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. Маметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>1 011.68000</b>		<b>4 656 525.44</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>5 215 308.49</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
20.10.2022 15:30:00	20.10.2022 15:30:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Договор ЖРЭК 2022г-rar (/ru/Tender/dlContract/11588?validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9JnkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	<a href="#">Объявление ЖРЭК с характеристиками 28 лота-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/11588?validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9JnkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	<a href="#">Перечень требуемых ТРУ (/ru/Tender/dlDoc/11588?validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9JnkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/11588?fid=1&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9JnkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/11588?fid=2&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9JnkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9JnkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ГИПСОКАРТОН 9,5ММ (1,2*2,5) ISI 9,5ММ ГОСТ 6266-97	Лист	42.00000	3 303.57	138 749.94	<a href="#">(/ru/tender/dllot/11588?no=1&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9JnkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	2
2	ГИПСОКАРТОН 1,2*2,5 12,5 ГОСТ 6266-97	Лист	21.00000	3 660.71	76 874.91	<a href="#">(/ru/tender/dllot/11588?no=2&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9JnkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	2
3	ГИПСОКАРТОН 1,2*2,5 9,5ММ ВЛАГОСТ	Лист	1.00000	3 553.56	3 553.56	<a href="#">(/ru/tender/dllot/11588?no=3&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9JnkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	2
4	ГИПСОКАРТОН ВЛАГОСТОЙКИЙ 1.2X2.5X12.5 ГОСТ 6266-97	Лист	4.00000	4 017.86	16 071.44	<a href="#">(/ru/tender/dllot/11588?no=4&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9JnkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	2
5	Гипсокартон потолочный 9мм в/с	Лист	8.00000	3 553.57	28 428.56	<a href="#">(/ru/tender/dllot/11588?no=5&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9JnkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	2

6	Гипсокартон стеновой 12мм в/с	Лист	25.00000	4 017.86	100 446.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=6&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	2
7	Дверной блок ПВХ 700*2000 цвет белый+замок с ручкой	Комплект	2.00000	156 250.00	312 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=7&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	3
8	Дверной блок ПВХ 900*2000 цвет белый+замок с ручкой	Комплект	1.00000	176 785.71	176 785.71	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=8&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	3
9	Дверь межкомнатная в комплекте 0,6х2 м глухая	Штука	5.00000	36 964.29	184 821.45	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=9&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	1
10	дверь межкомнатная в комплекте 0,7х2м глухая	Штука	1.00000	40 267.86	40 267.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=10&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	1
11	дверь межкомнатная в комплекте 0,8х2м глухая	Штука	7.00000	43 303.57	303 124.99	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=11&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	1
12	КАФЕЛЬ НАПОЛЬНЫЙ	Метр квадратный	6.00000	5 446.43	32 678.58	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=12&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	1
13	КАФЕЛЬ НАПОЛЬНЫЙ 40X40 КЕРАМОГРАНИТ	Метр квадратный	3.95000	5 446.43	21 513.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=13&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	1
14	КАФЕЛЬ НАСТЕННЫЙ	Метр квадратный	34.73000	4 553.57	158 145.49	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=14&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	1
15	Керамическая стеновая плитка 40*20см беж	Метр квадратный	47.00000	6 026.79	283 259.13	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=15&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	1
16	Керамогранит неглазурованный 60*60см	Метр квадратный	140.00000	5 982.14	837 499.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=16&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	1
17	ОСБ 22мм	Лист	8.00000	25 446.43	203 571.44	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=17&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	2
18	Плинтус L+2,5 коричневый венге дуб	Штука	42.00000	2 232.14	93 749.88	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=18&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	1
19	ПЛИТА OSB 2,5М*1,25М ТОЛЩИНА 10ММ	Лист	36.00000	12 767.86	459 642.96	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=19&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	2
20	Плитка потолочная 60*60 гипсовая	Метр квадратный	115.00000	3 750.00	431 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=20&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	2
21	Профиль оцинк ПП 60*27	Штука	60.00000	1 964.29	117 857.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=21&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	2
22	Профиль оцинк ППН 27*28	Штука	30.00000	1 607.14	48 214.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=22&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	2
23	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 27/28 3М ГОСТ30245-2003 1627/28 3М	Штука	78.00000	1 607.14	125 356.92	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=23&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	2
24	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 27/60 3М ГОСТ30245-2003 1627/60 3М	Штука	206.00000	1 964.29	404 643.74	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=24&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	2
25	Соединитель на плинтус Венге дуб 60мм	Штука	30.00000	553.57	16 607.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=25&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	1
26	Уголок внутренний на плинтус Венге дуб 60мм	Штука	29.00000	553.57	16 053.53	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=26&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	1
27	Уголок наружный на плинтус Венге дуб 60мм	Штука	12.00000	553.57	6 642.84	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=27&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	1
28	Уголок пластиковый 30х30х2700мм	Штука	17.00000	1 071.43	18 214.31	<a href="#">(ru/tender/dlot/11588?no=28&amp;validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhINUZnbHA0VGtHdmpctcy9 NkZOeC9Eb0tqMXBMdisvTEIXTHBlbmF4a05taw==)</a>	1

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.